# **Annual Report 2016**

# Zibra Digital Media Group ApS

# Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup

CVR-no. 36 07 53 25

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the company on 22 May 2017

Trine Bøgelund

Chairman of the meeting

# **Contents**

	Page
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	8
Balance Sheet 31 December	9-10
Notes to the Financial Statements	11-12
Accounting Policies	13-15

# **Company Information**

The Company

Zibra Digital Media Group ApS

Erik Husfeldts Vej 7

DK-2630 Taastrup

CVR-no. 36 07 53 25

Established: 25 March 2014 Registred Office: Høje Taastrup

Financial Year: 1 January - 31 December

**Board of Directors**Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen (Chairman)

Christian Læsø Jensen Trine Bøgelund

Martin Rune Gammeltoft Le Rune Gammeltoft

**Executive Board** Le Rune Gammeltoft

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 DK-1561 Copenhagen V

### **Management's Review**

### Main activity

The company's main activity is to operate within the video and media space. The company has built its own streaming platform which serves a number of media sites in Denmark with video streaming on their websites and in archive. Furthermore, the company produces high quality sound and video productions for corporations.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2016 shows a loss of TDKK -4.979, and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 977.

The result is acceptable. Zibra Digital Media Group is still in a start-up phase and is expanding its product offering with new solutions. Actions has been initiated to increase the activity level to improve the future earnings of the company.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 8.837 in order for the activities to continue to evolve and to secure that the company could meet its financial obligations.

### **Subsequent events**

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2017.

After the end of the year Zibra Digital Media Group has taken over a majority stake in Heartbeats ApS and will expand its offerings in accordance herewith.

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# **Income Statement 1 January - 31 December**

_	Note	2016	2015
		TDKK	TDKK
		(12 mth)	(16 mth)
Gross loss		-1.164	4.819
Staff costs	1	4.674	8.073
Depreciation, amortisation and write-down		333	480
Operating loss		-6.170	-3.735
Other financial income	2	4	1
Other financial costs	3	238	79
Loss before tax		-6.404	-3.813
Tax on loss for the year	4	-1.425	-881
Net loss for the year		-4.979	-2.932

### **Distribution of profit**

Proposed distribution of loss

Retained earnings	-4.979	-2.932
	-4.979	-2.932

# **Balance Sheet 31 December**

	Note	2016	2015
		TDKK	TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	1.215	1.901
Tangible fixed assets		1.215	1.901
Other receivables		0	42
Financial fixed assets	-	0	42
Fixed assets		1.215	1.943
Trade receivables		434	465
Recevables from group companies		40	277
Recevables from associated companies		0	78
Other receivables		34	15
Deffered tax asset		17	0
Joint tax contribution		1.413	906
Prepayments		75	74
Receivables		2.013	1.815
Cash and cash equivalents		638	876
Current assets		2.651	2.691
Assets		3.866	4.634

# **Balance Sheet 31 December**

	Note	2016	2015
		TDKK	TDKK
Liabilities and equity			
Share capital		50	50
Retained earnings		927	-2.931
Equity	6	977	-2.881
Provision for deferred tax		0	25
Provision for liabilities		0	25
Lease provisions		218	421
Long-term liabilities		218	421
Lease provisions, current portion of long-term liabilities		202	190
Amounts due to group companies		1.251	5.036
Trade payables		133	227
Other liabilities		1.085	1.616
Current liabilities		2.671	7.069
Liabilities		2.889	7.491
Liabilities and equity		3.866	4.634
Contingencies etc.		7	
Consolidated financial statments		8	

# **Notes to the Financial Statements**

		2016	2015
		TDKK	TDKK
		(12 mth)	(16 mth)
1	Staff costs		
	Wages and salaries	3.978	7.353
	Pensions	393	465
	Other social security costs	78	72
	Other staff costs	225	183
		4.674	8.073
	Average number of employees:	6	15
2	Other financial income		
	Interest income from group enterprises	0	1
	Exchange adjustment	4	0
		4	1
3	Other financial costs		
	Interest expense to group enterprises	213	67
	Other interest expenses	24	11
	Exchange adjustment	1	1
		238	79
4	Tax on loss for the year		
	·		
	Calculated tax on taxable income of the year	-1.397	-906
	Adjustment of deferred tax	-42	25
	Tax adjustment relating to prior years	14	0
		-1.425	-881

### 5 Finance lease assets

The value of finance lease assets, recognised under Other fixtures and fittings, tools and equipment, is TDKK 520 of the total value of TDKK 1.215

### **Notes to the Financial Statements**

6	Equity	Share capital	Reserves for net revaluations under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year
	Equity at 1 January	50	0	-2.983	0
	Change in accounting policies	0	0	52	0
	Adjusted equity at 1 January	50	0	-2.931	0
	Other changes in equity	0	0	8.837	0
	Proposed distribution of loss	0	0	-4.979	0
	Equity at 31 December	50	0	927	0

### 7 Contingencies etc.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of ZS Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

### 8 Consolidated financial statments

Zibra Digital Media Group ApS is included in the consolidated finacial statements of:

ZS Holding ApS Høveltevej 67 DK-3460 Birkerød
